
平成２３年９月８日 
会員各社 代表者様 

 
新潟市ソフトウェア産業協議会 

会長 水野 義行 
 

東日本大震災義援金寄附のご報告 
 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃、当協議会の事業活動につきまして格別のご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 
 
先般、会員の皆様より多くの募金を頂戴いたしました「東日本大震災義援金」ですが、９月７日

に日本赤十字社の東日本大震災義援金口座に振り込みいたしましたことをご報告申し上げます。 
詳細は下記のとおりでございます。 

 
 また、振り込み時の受領証をＰＤＦデータにて、当協議会のホームページからご確認できるよう

になっております（新着情報またはイベント情報より参照願います）。証明書として必要な方はご利

用頂ければと存じます。 
 
 多くの会員の皆様よりご寄附にご賛同頂き募金頂きましたこと、誠にありがとうございました。

皆様のご厚情に心より深謝申し上げます。 
敬具  

 
 

記 
 
 １．義援金内訳 
 
   会員からの募金 （３６会員） ８４６，０００円 
   協議会より支出   １００，０００円 
   義援金総額    ９４６，０００円 
 
 
 ２．振り込み先 
 
   郵便局 通常払込み 
 口座記号番号 ００１４０－８－５０７ 
 口座加入者名 日本赤十字社 東日本大震災義援金 
 
 

以上 


